-1-

平成１８年２月 1 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ナ ナ オ

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 ６７３７ 東証第一部）

問合せ先 総務部長 出南 一彦

（ＴＥＬ．０７６－２７５－４１２１）

子会社の商号変更および新事業の開始に関するお知らせ

当社の連結子会社である「株式会社 エイゾーテクノキャリア」の商号の変更および新事業の開始を決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当子会社は、昨年２月に設立し労働者派遣事業へ参入いたしました。主に電気・電子・機械など技

術系スタッフの人材派遣を行っております。今後は多様な技術ニーズに対応するために、従来の労働

者派遣事業に加え、電子機器・ソフトウェア・コンテンツ等の開発・設計受託業務にも事業範囲を拡大し

てまいります。また、今回の事業範囲の拡大にあわせて技術系企業としてのイメージを高めるために、

商号を変更するものです。

２．新商号

ＥＩＺＯエンジニアリング 株式会社

（英文表記：ＥＩＺＯ ＥＮＧＩＮＥＥＲＩＮＧ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ）

３．変更日

平成１８年２月１日

４．当該会社の概要

（１）商 号 ＥＩＺＯエンジニアリング 株式会社

（２）設 立 年 月 平成１７年２月２日

（３）本 店 所 在 地 石川県白山市下柏野町１５３番地

（４）代 表 者 代表取締役社長  田邊 農 （株式会社ナナオ 代表取締役副社長）

（５）資 本 金 １０百万円

（６）決 算 期 ３月３１日

-2-

（７）主 な事 業 内 容 電子機器・ソフトウェア・コンテンツ等の開発・設計受託事業

 労働者派遣事業  等

（８）株主および株主構成 株式会社ナナオ １００％

以 上